¹⁾ C. Allegat zur Urk. 22.

situm apud uillam scilicet eldageyssen contuli ecclesie beate Marie virginis in Wluinchufen pro remedio anime mee cum omnibus attinenciis suis et fructu et hoc de unanimitate consensu coheredum meorum iure perpetuo possidendam. Ne autem aliquis hanc prefatam ecclesiam in eodem molendino deinceps indebito attemptet molestare rem gestam duximus conferendam et sigilli nostri appensione roborandam. Huius rei testes sunt dominus Johannes de Adenoy dominus Lukemannus, arnoldus fratres dicti geyhufen Euerardus rumescotele, Wichbrandus militis, dominus henricus plebanus in eldageyssen, hermannus bogeyl aduocatus et alii quam plures. Acta sunt hec anno domini M.CC.LXXVIII.

Ⓢiegel des Grafen Wilbrand von Hallermund, Herzogshild mit den drei Hallermunder Rosen. Umschrift: „Sig. Willebrandi comitis de Halremunt“.

Urf. 38.

Ritter Johann von Adensen schenkt den Zehnten in und vor Boikum dem Kloster Wülfinghausen. 17. Mai 1283.

(Vergl. Urf. vom 11. Juni 1277.)

Nos Johannes miles de Adenoy tenore presentium recognoscimus litterarum, quod cum consensu et uoluntate omnium heredum nostrorum. Decimam in Botsem cum omni fructu et utilitate tam in villa quam extra villam clastro in Wluighufen ac Dominabus ibidem domino deo feruentibus contulimus iure perpetuo possidendam. In cuius rei testimonium prefens scriptum predicto clastro et Dominabus ibidem dedimus sigilli nostri munimine roboratum. Datum anno domini. M.CC.LXXX. Tercio. XVI. kalendas junij.

Ⓢiegel abgefallen.

Urf. 39.

Bischof Otto zu Hildesheim schenkt mit Zustimmung seines Capitels dem Kloster Wülfinghausen eine Hufe Landes und den Zehnten in und vor Boikum, welche Ritter Lufmann von Zeinsen dem Edlen Herrn Johann von Adensen und dieser dem Bischofe resignirt hat. Hildesheim, 23. April 1287.

(Vergl. Urf. vom 11. Juni 1277 und vom 17. Mai 1283.)

Otto Dei gratia Hildensemensis Episcopus. Ne ea que aguntur coram nobis excidant a memoria que res fragilis est consueuimus ea scriptis autentice roborare. Sciant igitur tam presentes quam posterj quod cum prepositus et Conuentus in Wluighufen Hildensemensis dyocesis Mansum unum et decimam in villa Bocem iuxta eos sita a Lukemanno Milite dicto de Jegenhufen de consensu heredum suorum quorum intererat comparassent facta resignatione predicti militis in manus Johannis nobilis de Adenoy fidelis nostrj a quo dicta bona tenuit nos recepta postmodum resignatione ipsius nobilis prefata bona uidelicet mansum et Decimam cum eorum proprietate nec non cum omni iure et (uti)litate in (eadem) villa et extra in agris et in pascuis et in siluis clastro in wluighufen pro remedio anime nostre de consensu Capituli nostrj contulimus in perpetuum possidenda. ut autem hec nostra collatio firma et inconuulsa perpetuis temporibus per-